dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

162-04.16

164-04.16

170-04.16

171-04.16

173-04.16

177-04.16

180-04.16

186-04.16

204-04.16

215-04.16

307-05.16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWN»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWN»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

04.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

18.04.2016

06.06.2016

11.05.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopT

Xunoe nomeuwieHune

XKUnoe noMmelyeHve

XKUnoe noMelyeHue

XKUnoe noMmelyeHve

KUnoe noMmelyeHue

Xunoe nomelleHue

Xumunoe nomelleHune

Xunnoe nomMmeuleHmne

3eMesibHbIl y4acCToK

XKUnoe 3gaHune, 3eMeibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBUAalUMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NnNKBMaalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



310-05.16

313-05.16

322-05.16

327-05.16

335-05.16

341-05.16

344-05.16

352-05.16

353-05.16

359-05.16

361-05.16

362-05.16

375-05.16

376-05.16

377-05.16

379-05.16

380-05.16

381-06.16

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWN»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWN»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

12.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

25.06.2016

26.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

XXUnoe 3aHune, 3eMeJibHbI
y4acToK

Xunnoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKUnoe 3[aHne, 3eMesbHbIi
y4acToK

Xumunoe nomelleHue

TpaHcnopT

XKUnoe noMmelyeHue

TpaHcnopT

XKUnoe noMmelyeHve

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomelleHune

Xumunoe nomelleHune

TpaHcnopT

XMnoe nomMelleHune

XKUnoe noMmelyeHue

TpaHcnopT

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NnNKBUaauMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNAalUMNOHHaA

pbIHOYHas



382-06.16

383-06.16

384-06.16

403-06.16

404-06.16

405-06.16

406-06.16

408-06.16

409-06.16

411-06.16

413-06.16

469-06.16

470-06.16

471-06.16

472-06.16

473-06.16

474-06.16

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

3eMesibHbIl y4aCTOK

XMnoe noMelleHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumnoe nomeuwieHune

Xunoe nomMmeuieHune

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

obopypnoBaHue

Xumunoe nomelleHue

Xumunoe nomeuleHune

KUnoe 3gaHue, 3eMesibHbIN

y4acCToOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



475-06.16 000 «OK® «CAMWN» 14.06.2016 TpaHcnopT pblHOYHas

XXUnoe 3gaHne, 3eMebHbIN PbIHOYHAA U
y4acCToK NNKBUAaUMNOHHaA

479-06.16 000 «OK® «CAMU» 15.06.2016



