Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Таракановская Елена Павловна 007521 05.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						162-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	04.04.2016	транспорт	рыночная
						164-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	04.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
170-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	06.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационна:						
171-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	06.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная						
173-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	06.04.2016	жилое помещение	рыночная						
177-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	07.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная						
180-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	08.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная						
186-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	11.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационна:						
204-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	18.04.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная						
215-04.16	ООО «ОКФ «САМИ»	06.06.2016	земельный участок	рыночная						
307-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	11.05.2016	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная						

	·			
310-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	12.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
313-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	13.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
322-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	16.05.2016	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
327-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	17.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
335-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	20.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
341-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	23.05.2016	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная
344-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	24.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
352-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	25.06.2016	транспорт	рыночная
353-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	26.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
359-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	27.05.2016	транспорт	рыночная
361-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	27.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
362-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	27.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
375-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	30.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
376-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	30.05.2016	жилое помещение	рыночная
377-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	30.05.2016	транспорт	рыночная
379-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	31.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
380-05.16	ООО «ОКФ «САМИ»	31.05.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
381-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	01.06.2016	транспорт	рыночная

382-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	01.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
383-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	01.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
384-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	01.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
403-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	02.06.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
404-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	02.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
405-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	03.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
406-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	03.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
408-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	06.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
409-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	07.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
411-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	07.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
413-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	08.06.2016	жилое помещение	рыночная
469-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	08.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
470-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	08.06.2016	жилое помещение	рыночная
471-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	09.06.2016	оборудование	рыночная
472-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	14.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
473-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	14.06.2016	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
474-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	14.06.2016	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная

475-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	14.06.2016	транспорт	рыночная
479-06.16	ООО «ОКФ «САМИ»	15.06.2016	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная